
LIGNOFIX
Čirý

E-PROFI prevence proti 

dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním 5 kg

302748

999,-
1 390,-1 390 -

České nápady pro domy, byty a zahrady

STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA www.unihobby.cz

Akční nabídka platí od 19. 3. do 1. 4. 2015 nebo do vyčerpání zásob.

03A2015

Umyvadlo JIKA Easy bílé
s otvorem/bez otvoru
Šíře: 50, 55 cm / Cena:  649,-  499,-
Šíře: 40, 60 cm / Cena:  749,-  599,-
Šíře 40 cm pouze s otvorem / Cena bez baterie

223530

499,-
cena od

od 649,-

223530

WC kombi 
JIKA Easy bílé
Odpad zadní, spodní

223538

1 890,-
2 390,-

SUPERCENA
999,-

1 690,-

CLEAN TWIST 
extra soft M 
+ náhrada ZDARMA
Záběr mopu: 33 cm    329659

3 ROKY
ZÁRUKA

Zahradnický 
substrát
Vhodný pro zakládání 

záhonů zeleniny 

a trvalek, vhodný při 

osazování květináčů

Objem: 70 l

412796

99,-

85,-
í 

79,-

65,-

UBROUSKY 
NA RUCE
ZDARMA

E
MA

US
E
KYY 

E
A

5 l balení GLYKOSOL
Letní kapalina do ostřikovačů skel 

a světlometů motorových vozidel 

Účinně odstraňuje nečistoty 

a zbytky hmyzu

103008

DÁREK
při nákupu 
od 699 Kč
SET dvou mikroutěrek
Platnost od 19. 3. do 1. 4. 2015 
nebo do vydání zásob.

NÁHRADA
K MOPU
ZDARMA

RAD
MOP

ZDAR

ADA
PU
RMMAAAA

Ilustrační foto

Muškát 
jednoduchý
Převislý

10 pack

Cena:  85,- 65,-
412345

Vzpřímený

Průměr květináče: 9 cm 

Mix barev

Cena:  32,- 25,-
417569



699,-
999,-

2 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Polštář a sedák  
prošívaný
Mix motivů    300929

99,-
cena od

od 129,-

75,-
cena od

od 119,- Box úložný RIBBON 
Mix barev: šedá, bílá, fi alová

Tři velikosti   331058

69,-
cena od

od 99,-

999,-

3 ROKY
ZÁRUKA

Sušák na prádlo 
PEGASUS 150 Slim
Výklopné bočnice easyclip na sušení 

drobného prádla, 15 m sušicí plochy

309766

Venkovní sušák 
Linomatic 400 
Comfort
Systém zatahování šňůry 

chrání před deštěm a špínou 

40 m šňůr

Součástí balení je držák 

na zabetonování

329824

2 190,-
3 499,-

3 ROKY
ZÁRUKA

Držák šroubovací 
k zahradnímu
sušáku
Cena:  379,-  249,-
313945

k kk  

Úložné boxy Neo
Mix barev: oranžová, světle zelená, krémová, fi alová

Dvě velikosti

308692

íííí 

NA VELIKONOCE

Formy na pečení 
s nepřilnavým
povrchem – různé druhy
Srnčí hřbet

Rozměry (v/š/h): 10,8 x 30 x 4,5 cm

Forma na bábovku

Průměr: 22 cm

Pekáč na vdolečky

Rozměry (v/š/h): 26,5 x 35 x 3 cm

Beránek

Rozměry (v/š/h): 19,2 x 29,3 x 7,6 cm

303303

99,-
cena od

Silikonové formy
a kuchyňské doplňky
Vál

Rozměry (v/š): 50 x 60 cm

Stěrka a mašlovačka 2v1

Rozměry (v/š): 5,3 x 28 cm

Forma beránek

Forma na koláč

317580

cena od

ččččččččččččččččččenenenennenenení í ííí í í

yyyyyy

/š/š//š/š/h/h/h/h/ ):):):): 11119,9,9,9,9 2222 x x x x x x 292929299,3,3,3,3,3 xxxxx 7777,6,6,6,6,6,,,,,, cccccccccmmmmmmmmmmmmmmmmm

Velikonoční 
ubrus, chňapka, 
zástěra
Mix barev: červená, 

oranžová, hnědá, zelená

331212

49,-
cena od

od 69,-

enenáááááá

, ,,,

orororororanananananžožožožož vávv , , hnhněděddá,á,á, zzzelellllleeee

333333121212212112122222222

enennnnnnáááááá

kkkyykk

45,-
cena od Velikonoční ubrus 

různé druhy
Rozměry (v/š): 35 x 35 cm, 46 x 32 cm, 

160 x 35 cm, 85 x 42 cm, 85 x 85 cm   

313857

Miska
na šlehání 3 ks
Mix barev: krémová, bílá, 

červená, růžová, zelená, 

oranžová    311231

79,-
cena od

od 119,-

připravte se

119,-
cena od

eneneeeeneneneneneeneenna oa oa oa oa oa oa oa oooa oa oooa oooa ddddddddddddddddddddddddcccccccccc



www.unihobby.cz
Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání 
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz 3

399,-
599,-

3 890,-
4 490,-

6 990,-
8 890,-

Zahradní topidlo 
PYRAMIDA
Venkovní propan-butanové topidlo 

vybavené plynulou regulací, 

pádovou pojistkou a kolečky

Příslušenství pro připojení 

k 5 kg a 10 kg lahvi v ceně

Rozměry: 227 x 73 x 73 cm

Materiál: nerez    435951 

599,-

Svítidlo nájezdové kulaté nebo čtvercové
Napětí 230 V umožňuje použití LED žárovek s paticí GU10. Robustní konstrukce, 

kalené sklo a dekorační kroužek z kvalitní nerezavějící oceli dovolí montáž 

v exponovaných chodnících nebo příjezdových cestách.    327845, 327846

a a a dededededeekokokokokokokok rarrararaaačnčnčnnčnnčnčnč íííí íí kkkkkrkrkrououououououžžžžžežežežežek kkkk zzzzzz kvkvvkvkvkvalalalalalaa ititittit íníníníní nnnnnneeererere ezezezzezzavavavvavvvějějějějějějjjícícícícícícící íí íí ocococococccelelelelele iiiiiii dododododododovovovvvv lílí mmonnnntátáážžžžžžžžž žžž žžžž

ýýýýýcchchchh ccccchhohohhhohoh dndndndndndnnícícícícícíccccccccícíícíícícícícccícíchhhh hh hh h hhh nenenenenenenenenenenen bobbobbboboboboboboobo pppppppppřířířířířířířířířířířířířř jejejejjjejejejejejejeeej zdzdzddzdzdzdzdzdzddz ovovovvovovovovvovovýcýcýcýcýcýýcýcýccýcýcccýchhhhhhhhhhhhh cececcccececececececestsststtstsstststststtsttácácácácáácácccácácáchhhhhhhhhh.h.h     ýýýýýýchchchchchc ccccchhhhh 3232333233232323233222787888787878788878787877 4544545, , 32323 7877778777 46464646

Venkovní svítidlo ZIMBA LED
Vestavné, nástěnné                                                                     

1 x 1,05 W LED

Průměr: 12,5 cm    307977

1 x 1,35 W LED, rozměry: 14 x 14 cm

Barva: stříbrná

Cena:  1 290,-  990,-   307979599,-
cena od

od 829,-

2 990,-
3 490,- Zahradní sestava Nordic

Nábytek je vyroben z borovicového dřeva bez povrchové úpravy, 

sestava obsahuje 1x stůl, 2x křeslo a 1x lavice

Rozměry: stůl 110 x 75 x 72 cm, lavice 115 x 58 x 78 cm,

křeslo 58 x 58 x 78 cm    421382

Zahradní sestava Istria
Nábytek je vyroben z masivní borovice 

a kovu. Sestava obsahuje: 

1x rozkládací stůl 

4x stohovatelné křeslo

Rozměry: 

stůl rozkládací: 130–180 x 100 x 72 cm 

křeslo: 55 x 61 x 84 cm

Barva: hnědá, lakované dřevo

436514

Rozkládací stůl

Cena:  6 990,-  436472

Stohovatelné křeslo

Cena:  2 390,-  436473

13 990,-

Zahradní gril 
Merida
Gril s odkládací plochou, 

kolečky a odnímatelným 

popelníkem

Rozměry (v/š): 

92 x 57 cm

421379

1 999,-
Zahradní gril 3v1
Multifunkční zahradní gril, 

umožňuje udit, grilovat 

i opékat

Průměr: 40 cm

Materiál: plech 0,5 mm    

431911

um

i op

Prů

Ma

431

549,- 1 290,-
Grilovací 
uhlí
Hmotnost: 2,5 kg

432945

Grilovací 
brikety
Hmotnost: 2,5 kg

432944

59,-

49,-

Zahradní topidlo 
ETNA
Venkovní propan-butanové topidlo, 

vybavené kolečky a pojistným 

ventilem, příslušenství pro připojení 

k 5 kg a 10 kg lahvi v ceně

Rozměry: 220 x 80 cm

Barva: bílá    435949

Gril ROUND
Gril s pojezdovými koly 

a smaltovanou grilovací vanou

Rozměry: průměr 45 cm, výška 84 cm

Barva: červená    431907



4 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Hasicí přístroj 
práškový
S držákem                                         

Ideální do automobilu                

Obsah: 1 kg

139478

239,-
339,-

     

   

Autosedačka Junior
Určena pro děti od 22 do 36 kg

Různá barevná provedení

139959149,-
199,- Hydraulický pojízdný hever

Nosnost: 2000 kg, zdvih: 135–342 mm                    

Velmi robustní konstrukce

139667649,-
849,-

490,-
cena od

od 629,-

MARS 
set skříněk 1+1
Kovové ukládací skříňky 

s plastovými zásuvkami. 

Jsou vhodné pro přehledné

skladování drobných 

předmětů a součástek

132949, 132948

Dílenský ponk
Rozměry (v/š/h): 

151 x 122 x 61 cm                                                                  

Materiál: kov, dřevo

144974

1 690,-
2 290,-

onk

m                                             

vo

Pracovní 
skládací stůl
Výška: 78,5 cm                                    

Rozměry pracovní desky 

(š/h): 56 x 20 až 30 cm                                  

Nosnost: max. 90 kg

133348

299,-
419,-

ůl
                            

desky 

0 cm                                             

kg

Stolní svěrák
Otočný s kovadlinou                                                   

Šířka čelistí: 125 mm, hmotnost: 9 kg

131230999,-
1 190,-

ÚLOŽNÉ PROSTORY DO DÍLNY

Box na nářadí STANLEY
Velikost: 19“, odolná robustní konstrukce, 

vyjímatelná vnitřní přihrádka pro ukládání 

malých předmětů, organizér ve víku boxu    

Cena:  499,-   137225

Kufr na nářadí STANLEY
Velikost: 16“, včetně organizéru na drobný materiál    

Cena:  199,-   102777

Super box
Organizér s variabilním uspořádáním vnitřních 

přepážek, různé rozměry a barvy

Cena od:  32,-  19,-   138869

Boxy úložné stohovatelné
Různé rozměry

Cena od:  11,-  8,-   133637

Kovový regál 
PRIME
Šroubovaný, 4 police                                                       

Nosnost na polici: max. 40 kg 

Rozměry (v/š/h): 150 x 75 x 30 cm                                                                       

Barva: pozink    316498

SUPERCENA
299,-

549,-
Stěna na nářadí 
ORDER LINE
Vyrobeno z PE materiálu

Rozměry (v/š/h): 400 x 400 x 165 mm

Různé uspořádání    138912, 138913

249,-
cena od

od 309,-
1+1

Cena od:  32,-  19,- 138869, ,

MAAAAAAAAAARSRSRSRSRSRSRRSRS 
setttttt sksksksksksskskskřířířířířříříříííněněněněněněněněn kk k kkkkk 1+1+1+1+1+++1+111 111111
Kovoooooovévévééévévéév uuuuuuuuklklklklklkládádádáádádádá acacacacacccacííí í í í skskskskskskskřířířířříříříňkňkňkkňkňkňky y y y yy 

s plassssstotoot výýýývý iimi zásuvkami. 

Jsou vhodné pro přehlednéJsou vhodné pro přehledné

skladování drobných 

předmětů a součástek

132949, 132948

B úl ž é t h t l é

1+1



PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.unihobby.cz
Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání 
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz 5

Spárovací tmel SUPER
Určený ke kompletnímu tmelení sádrokartonových 

desek s použitím výztužné pásky      

Doba zpracovatelnosti: nejméně 40 minut

Balení: 5 kg    210526

115,-

95,- Balení: 5 kg    210526g

Stavební nádoby
 Objem (l)

Vědro s nálevkou 5, 12, 20

Vědro pozinkované 12, 15

Maltovník kulatý 40, 65, 90

Maltovník hranatý 40, 60, 90

221014

22,-
cena od

od 37,-

Kování Laura
72, 90
provedení: bílá, šedá, zlatá

134228

Kování Flat
Na kulaté rozetě

obyč. klíč Nerez elox

Cena:  369,-  269,-   

128233

Kování Viki
Na kulaté rozetě

obyč. klíč Nikl/Chrom

Cena:  669,-  449,-   

128168

Dveře HDF DUB
Typy: 60 L/P

 70 L/P

 80 L/P

212617

899,-
1 090,-

Dveře HDF DUB 2/3 
sklo
Typy: 80 L/P

224970

1 649,-
1 890,-

60, 70, 90 L/P 
na zákaznickou 
objednávku

90 L/P 
na zákaznickou 
objednávku

CEMIX Štuk 
vnitřní jemný  
Pro tradiční jemné povrchové 

úpravy jádrových 

podkladních omítek. 

Zrnitost: 0,4 mm

Balení: 30 kg

Cena:  95,-  85,-
216473

CEMIX Štuk 
vnější jemný 
Tradiční jemné povrchové 

úpravy jádrových 

podkladních omítek

Zrnitost: 0,4 mm

Balení: 30 kg

Cena:  109,-  95,-    216472

Univerzální zdící
a omítková směs  
Zdění i omítání běžných

stavebních materiálů

(např. cihly a tvarovky). 

Aplikace ve vnitřním 

i vnějším prostředí.

Zrnitost: 2,0 mm

Balení: 25 kg

Cena:  79,-  69,-    222865

CEMIX Jádrová 
omítka ruční 
Omítání všech klasických stavebních materiálů 

Vytváření podkladu pod štukové a šlechtěné 

omítky nebo keramické obklady 

Zrnitost: 2,0 mm

Balení: 25 kg    216471

55,-
cena od

od 59,-

39,-
cena od

od 45,-

105,-
cena od

od 109,-

Sádrokartonová deska 
– stavební
Pro veškeré konstrukce 

bez zvláštních nároků 

Rozměry (v/š/d): 9,5 x 1250 x 2000 mm

Cena:  109,-  105,-   

Rozměry (v/š/d): 12,5 x 1250 x 2000 mm

Cena:  117,-  111,-   210503

Sádrokartonová deska 
– impregnovaná
Pro konstrukce v prostředí 

se zvýšenou vzdušnou vlhkostí 

Rozměry (v/š/d): 12,5 x 1250 x 2000 mm

Cena:  259,-  219,-   210508

stavební impregnovaná

Flat

Laura

Viki

2

PROFIL UD, CD 
Pro stropní konstrukce a předsazené stěny.

Profi l UD:

Rozměry (v/š/d): 27 x 28 x 3000 mm

210512

Profi l CD:

Rozměry (v/š/d): 27 x 60 x 3000 mm

Cena:  69,-  59,-   210513

PROFIL CW 
Svislý profi l pro stěnové konstrukce 

Rozměry (v/š/d): 50 x 50 x 2600 mm, 50 x 75 x 2600 mm

Cena od:  75,-  65,-
210514

těny.těny.

PROFIL UW 
Vodicí profi l pro stěnové konstrukce

Rozměry (v/š/d): 40 x 50 x 4000 mm

Cena:  99,-  89,-
210520

y
em (l)

119,-
cena od

od 129,-

95,-
cena od

od 119,-

Montážní lepidlo
380 g
Unikátní složení s vlákny pro 

maximální pevnost spoje

T-REX EXTRA FIX    212345

T-REX PROFI BOND    212347

Cena:  129,-  119,-

Pevnostní lepidlo 
T-REX GOLD POWER 
290 ml
Vysokopevnostní lepidlo 

s extrémní počáteční přilnavostí

212346

Cena:  159,-  149,-

22,-

19,-
Skelná 
páska
Balení: 25 m

210533

 

mm



FLORIA 
Trávníková 
náplast 3v1
Obsahuje speciální 

substrát z kokosové 

rašeliny, rychle rostoucí 

semena trav a hnojivo

Obsah: 1 kg

422313

129,-

99,-
Travní směsi
Travní směs univerzální

Travní směs pro sport

Travní směs na slunná místa

Travní směs do stínu

Travní směs na dosev 

Obsah: 1 kg    423162

TrTrTrTrTrT avavvvvavavnínínínííínní ss

TrTrTrTravavavavvavníníníníníí ssss

ObObObObbbsasasah:h:h: 11111 kkkkkkgggg    4242424242231313131331313162626ObObObObObsasasasasaaaaah:h:h:::

PÉČE 
O TRÁVNÍK

399,-
559,-

FLORIA 
Likvidátor 
travní plsti  
Speciální trávníkové 

hnojivo s obsahem všech 

základních živin

Je obohacené bakteriemi 

žijícími v půdě, které 

urychlují rozkladný 

proces travní plsti

Obsah: 7,5 kg

431193

cccccí í í ííí

159,-
229,-

FLORIA 
Trávníkové 
hnojivo  
Obsahuje všechny základní 

živiny a aromatické látky, 

které odpuzují krtky 

z travnaté plochy

Vyživuje trávník po dobu

1 měsíce

Obsah: 2,5 kg

416192

NOVINKA75,-

Ruční rozmetač 
hnojiva HECHT 33
Pro aplikaci osiva, hnojiv nebo 

soli, vybaven mechanickou 

regulací inteznity posypu 

Objem zásobníku: 3 l

Šířka rozhozu: 2 m

Hmotnost: 0,5 kg    405778

199,-
Hnojivo 
pro trávník
K hnojení a vylepšení 

půdy sportovních 

a ostatních travních 

ploch, obsah: 10 kg

413976

229,-
349,-

414139397676

129,-

99,-
V dubnu a květnu jsou nejlepší klimatické 
podmínky pro založení nového trávníku. 
Trávník vyséváme do nakypřené a hráběmi 
urovnané půdy pomocí secího stroje nebo
ručně rovnoměrným rozhozem osiva ve 
dvou směrech. Osivo poté lehce zapravíme 
pomocí válce do půdy do hloubky 0,5-1 cm.
Výsev se provádí za bezvětří a optimální 
vlhkosti půdy. První sečení trávníku je ve 
výšce 10 cm, kdy je rostlina zakořeněná. 
Hnojit trávník začínáme pozvolna, 
po první seči trávníku.

Substrát 
pro trávník
Obsahuje kůrový 

a zelený kompost 

a rašelinu 

s přídavkem 

křemičitého písku 

Obsah: 45 l  402358

6 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

2 590,-
2 990,-

6 990,-
7 490,-Elektrický vertikutátor 

AL-KO 32.5 VE 
Basic Care Classic
Příkon: 1000 W

Pracovní šířka frézování: 32 cm

Funkce: sečení, sbírání

Objem koše: 45 l

Nastavení pracovní hloubky: 

centrálně, 5 poloh

Plocha sečení: 400 m2

Hmotnost: 12,6 kg    435810

Benzínový vertikutátor
AL-KO Combi Care 38 P 
Comfort 
se sběrným košem
Výkon: 1,3 kW

Záběr provzdušňování: 37 cm

Záběr frézování: 38 cm

Objem koše: 55 l

Nastavení pracovní hloubky: 

centrálně, 5 poloh

Plocha sečení: 1200 m2

Hmotnost: 20 kg

432388

r 

Elektrický kultivátor 
Hecht 740
Příkon: 1300 W

Záběr: 40 cm

Počet nožů: 6

Průměr nožů: 24 cm

Hmotnost: 15,8 kg    412747

Elektrický 
provzdušňovač
HECHT 1421 2v1
Příkon: 1400 W, záběr: 32 cm

Sběrný koš: 35 l, hmotnost: 9 kg

Doporučená plocha: 800 m2

Funkce 2v1: provzdušňování + sbírání

431261

Zahradní válec 
HECHT 501
Je určen k úpravě nerovností 

Opatřen lištou na stírání nečistot

Lze plnit pískem nebo vodou

Průměr: 32 cm

Výška s rukojetí: 107 cm

Pracovní záběr: 50 cm

Hmotnost: 9 kg    416915

Posypový vozík 
HECHT 270
Pohon systému je prováděn převodem 

z pojezdových kol

Dávkování nastavitelné přímo na madle

Objem zásobníku: 27 l

Šířka rozhozu: 3 m

Hmotnost: 4,4 kg    404459

1 299,- 1 299,-3 290,-

2 190,-



Úklid 
v zahradě
Koš

Průměr: 50 cm

Barva: šedá

Materiál: plast

Cena:  99,-  85,-
312244

Koště úklidové

s holí zatloukanou

Cena:  75,-  65,-   313148

www.unihobby.cz
Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání 
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz 7

dddddděěěěěěěěě

ccmmmmmmm

sssssssstttttttt

85,-

oooovévévévévévv

kkkk

88

Drtič větví 
HECHT 624 BOX
Příkon: 2500 W

Objem koše: 50 l

Max.průměr dřeva: 40 mm

Hmotnost: 14 kg

Ochrana proti přetížení

Motorová brzda

421374

Pracovní rukavice 
GARDEN BASIC
Velikost: 9, 10

142703

142704

Velikost: 5 – dětské

145597

NA JARNÍ ÚKLID CHYTŘE

65,-
cena od

od 75,-

69,-
cena od

od 85,-

Hrábě železné 14 zubů s násadou

Cena:  139,-  109,-   412955

Nůžky zahradní se žlutým proužkem

Cena:  85,-  69,-   412959

Rýč hranatý celokovový

Cena:  219,-  189,-   418113

Rýč špičatý celokovový

Cena:  219,-  189,-   418114

Lopata srdcovka celokovová

Cena:  219,-  189,-   418115

Lopata stájová celokovová

Cena:  219,-  189,-   418116

Zahradní
nářadí

3 790,-

kkavavvv
ASASSS

eeiiivvvvicicicicci e e
SSSICICCICCCCC

Urychlovač 
kompostu
Přemění zahradní 

a kuchyňský odpad

na výživný a úrodný 

zahradní kompost

Obsah: 2,5 kg    413975

129,-

95,-
Obsah: 2,5 kg    413975

oouuuu

žžžkkkkk

ddddddddddnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

kekekkekeekk mm

nínnínnínínínínínnnínnínínnnnínnnínnnnnnnnn

ačKompostéry
Objem: 400–800 litrů

Barva: zelená, černá

412505

cena od

od 780,-

749,-

19,-
cena od

od 29,-

Na jaře se provádí tzv. udržovací řez, který podporuje 
růst stromku. Jarní řez ovocných stromků odstraní 
suché větve a větve mířící do koruny. Díky tomu 
vznikne větší prostor pro květy a plody.

POMOCNÍCI PRO JARNÍ 
STŘÍHÁNÍ STROMŮ

Elektrická vyvětvovací pila
s teleskopickou rukojetí 
HECHT 955 W
Příkon: 550 W, délka lišty: 24 cm

Délka teleskopické tyče:

190–270 cm

Hmotnost: 3,8 kg

415259

2 190,-
vovací pila

kou rukojetí 
955 W

íkon: 550 W, délka lišty: 24 cm

Délka teleskopické tyče:

190–270 cm

Hmotnost: 3,8 kg

415259

Balzám 
na stromy
K ošetření řezných 

ran stromů a poškození 

při ohryzu zvěří

Obsah: 150 g

417153

Zahradní nůžky
BYPASS
Úspora až 30% síly 

díky patentovanému 

převodovému systému

stříhají bez námahy 

větve až do průměru 

45 mm, plynule 

nastavitelná výsuvná 

ramena v rozsahu 

70 až 99 cm   406857

199,-
239,-

Nůžky na větve 
teleskopické
Univerzálně použitelné, 

tvarovaná rukojeť, kluzný 

kloub pro optimální pákový 

převod, odkloněná stříhací 

hlava s pryžovými dorazy, 

vhodné pro praváky

i leváky    400728

Pákové nůžky 
na větve 
s převodem
Spodní čepel ve tvaru háku 

pro střihání tlustých, syrových 

větví. Držadla s měkkým 

povrchem pro pohodlné držení.

Max. střihaný průměr: 50 mm 

Délka: 695 mm

Hmotnost: 1120 g

436456

589,-
619,- 2

e

ý 

vý 

cí 

y,

70

Ruční pilka 
s toulcem
Extra ostrá, tvrzené 

ostří pro rychlé řezání 

dřeva nebo plastu 

Ergonomická 

2 komponentní rukojeť 

z hliníku s praktickým 

pouzdrem 

Délka: 170 mm    

127107

269,-
299,-

0

1 790,-

RUČNÍ 
NŮŽKY
ZDARMA

tv

kloNÍ 
Y

MA

55,-

zení 

Štěpařský 
vosk
Na ochranu řezných 

ran a roubů 

na dřevinách

Objem: 150 ml

406294



přicházejí
VELIKONOCE

Velikonoční osení
Miska

Průměr květináče: 19 cm

Cena:  39,-  32,-   432930

35,-
Ubrousky 3-vrstvé 
Rozměry: 33 x 33 cm

Motiv velikonoce

405514

109,-
138,-

eeeliliililll kokoookonononooonn čnččnč í íí osososeneenenenenee íííí
skskaaaaa

mmměěěrěrěěěrr kkkkkvěvěvěěěvv titititinánánánáčečečeče:::: 19191919 cccccmmm

Proutěné 
a bambusové košíky
Kulaté, průměr: 10 cm

Oválné, rozměry: 17 x 39 x 9 cm

Přírodní i barevé varianty

430176

22,-
cena od

Plastová vajíčka
Průměr: 6 cm

Sada: 6, 12 ks

Mix barev    430112

39,-

35,-
Taška Lucy a Lily
Materiál: plast

Barva: korál, fuksie, 

světle modrá, tyrkysová, 

limetka, růžová

Objem: 6,5–24 l   320522
149,-
cena od

od 199,-

ObObObjejejem:mm: 66,5 24 ll   32052222jj ,

Obal 
keramický 
Průměr: 11, 12 cm 

Mix barev

435819

435899

32,-

25,-

0000000

ííí

Barevný květináč

Průměr květináče: 12 cm

Cena:  25,-  19,-   432927

25,-
cena od

od 32,-

Cibuloviny 
Průměr květináče: 9, 12 cm

Mix druhů a barev

421372

Ilustrační foto

mPrPrůměěr kkvěv tináčeč : 9, 111122 ccc

MiMixx drdruhuhů ů a a a a barererevvv

424213137272

IluIlustračnační fí fotootto

m

Ovečka 
keramická 
velká
436079

Sáčky celofánové 10 ks 
Rozměry: 11,5 x 19 cm

14,5 x 23,5 cm, 18 x 30 cm

Motiv velikonoce

Cena od:  29,-  22,-
421462

www.unihobby.cz8
Akční nabídka platí od 19. 3. do 1. 4. 2015 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Adresář prodejen:

> UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO–NE 8.00–20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311
> UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO–NE 8.00–20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101
> UNI HOBBY HODONÍN, PO–NE 8.00–20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111
> UNI HOBBY JIHLAVA, PO–NE 8.00–20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510
> UNI HOBBY PARDUBICE, PO–NE 8.00–20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111
> UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO–NE 8.00–20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710
> UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO–NE 8.00–20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222
> UNI HOBBY ZLÍN, PO–NE 8.00–20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování a šití. Market Jihlava, Pardubice, Hodonín a Staré Město neposkytuje službu rámování.

šití na zakázku

zpětný odběr

rozvoz zboží

rámování

zboží 
na objednávku

olepování hran

pomoc při 
naložení zboží

míchání barev

přívěsný vozík

přířez dřeva

finanční služby

Nakupujte
na NÍZKÉ
SPLÁTKY

78,-

59,-
Ovečka 
keramická 
Pokladnička 

436076

19,-
cena od

od 25,-

kkekekekekekkek rrarararaamická 

44

PoPoPoPoPoP klkkklkkkkkk ada nička 

434444444 6076

Ozdoby na vajíčka
Práškové barvy, tekuté bary, 

obtisky, smršťovací košilky

Různé motivy, barvy

Cena od:  8,-
405589000000000005555555555555555555558989898899999999999999998989999


